PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 011/2009

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGA O  RESULTADO  FINAL  DO  CONCURSO
PÚBLICO.

VLADIMIR LUIZ FARINA, Prefeito Municipal de  BARÃO DE COTEGIPE, através da
Secretaria  da Administração,  no  uso de suas  atribuições  legais,  nos  termos  do art.  37  da
Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica  Municipal,  TORNA  PÚBLICO  o  presente  Edital  que
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO para provimento do cargo de
Médico  –  PSF  realizado  neste  Município,  conforme  relatório  de  notas  com  a  respectiva
classificação  que  faz  parte  do  anexo  deste  Edital  e  encontra-se  afixado  no  Painel  de
Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:
www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Barão de Cotegipe, em 06 de outubro de 2009.

VLADIMIR LUIZ FARINA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                           Página   1 de 2
Pá

http://www.objetivas.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – MÉDICO - PSF
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO Nº 011/2009

MÉDICO - PSF
Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação

DANIELA CAVALLI 649 89,25 89,25 1
GLAUBER GASPERIN 750 81,75 81,75 2
LEONARDO LUIS ZAT 844 71,75 71,75 3
CARINE FENKER 562 61,75 61,75 4

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                           Página   2 de 2
Pá